
UCHWAŁA NR III/49/2015
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 3 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących  własność Gminy Stężyca

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.) Rada Gminy Stężyca uchwala,  co  następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę  na sprzedaż nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Stężyca 
obejmujących działki:

1) nr 654/1 i 654/2, położone w obrębie Stężyca, KW GD1R/00032619/8,

2) nr 668/11, położona w obrębie Stężyca, KW GD1R/00031327/7,

3) nr  801/1, położona w obrębie Stężyca, KW  GD1R/00073133/6,

4) nr 116/1, położona w obrębie Nowa Wieś, KW 14032.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Tracą moc:

1) uchwała Nr LV/294/98 Rady Gminy Stężyca z dnia 18 czerwca 1998 r. w sprawie zamiany nieruchomości.

2) pkt 33 załącznika do uchwały Nr V/42/2007 Rady Gminy Stężyca z dnia 20 marca 2007 r. w sprawie 
przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Stężyca.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 0A16A9F7-EEAD-4EFD-AE00-B99D20AA18E2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działki wyszczególnione w projekcie uchwały stanowią własność Gminy Stężyca zostały
przeznaczone do sprzedaży w celu realizacji dochodów zaplanowanych w budżecie na rok
2014 r. Nie są aktualnie użytkowane rolniczo ani wydzierżawione.
W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego działki objęte uchwałą są
przeznaczone:
1) działki 654/1 i 654/2, położone w Stężycy są oznaczone symbolem A 052 – U –teren

usług,
2) działka nr 668/11 jest oznaczona symbolem B 0 11 – P teren zabudowy produkcyjno- -

usługowej i rzemieślniczej,
3) działka nr 801/1, położona w Stężycy jest oznaczona symbolem „A 015-MN teren

zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej,…”
4) działka nr 116, położona w Nowej Wsi jest oznaczona symbolem 2.6.4 MN,U – teren

zabudowy mieszkaniowej i usługowej.
Mając na względzie powyższe uznano za zasadne wniesienie na obrady sesji Rady Gminy projektu
niniejszej uchwały.

Id: 0A16A9F7-EEAD-4EFD-AE00-B99D20AA18E2. Podpisany Strona 1




